

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY ZIEMNE I FUNDAMENTY				
1	KNR 2-02 d.1 0202-01	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe, szerokości do 0,6 m - z zastosowaniem pompy do betonu	m ³	[13+10]* 0.4*0.8 = 7.360	0.00	0.00
2	NNRNKB 202 d.1 0136-02	(z.I) Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej	m ³	24*0.25* 0.6 = 3.600	0.00	0.00
3	KNR 2-02 d.1 0210-01	Belki i podciągi żelbetowe; stosunek deskowanego obwodu do przekroju do 8 - z zastosowaniem pompy do betonu /WIENIEC GÓRNY	m ³	24*0.25* 0.24 = 1.440	0.00	0.00
4	KNR 2-02 d.1 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane o śr. 8-14 mm	t	22*8*0.62/ 1000 + 0.020 = 0.129	0.00	0.00
5	KNR 2-02 d.1 0602-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa od środka	m ²	21*0.6 = 12.600	0.00	0.00
6	KNR 2-02 d.1 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³	21*0.72 = 15.120	0.00	0.00
7	KNR 2-02 d.1 0901-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²	24*0.80 = 19.200	0.00	0.00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		KONSTRUKCJA WIEŻBY				
8 d.2	KNR 2-02 0401-01	Więźba dachowa o układzie jętkowym z tarcicy nasyczonej pod pokrycie dachu płytami azbestowo-cementowymi o rozpiętości 7,5 m	m ²	5.55*7.60 = 42.180	0.00	0.00
9 d.2	KNR 2-02 0408-03	Krokwie zwykłe, długość do 4.5 m przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej/krokwie, miecze jętki/	m ³	1.1	0.00	0.00
10 d.2	KNR 2-02 0407-05	Słupy o długości ponad 2 m - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej/słupy balustrady	m ³ drew.	0.655	0.00	0.00
11 d.2	KNR 2-02 0406-05	Ramy górne i płatwie, długość ponad 3 m - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej	m ³ drew.	1.2	0.00	0.00
12 d.2	KNR 4-01 0416-01 analogia	Wykonanie schodów do wiaty z balustradami	m	1.5*4*1*8 = 48.000	0.00	0.00
13 d.2	KNR 4-01 0417-02 analiza indywidualna	Wykonanie balustrad ochronnych z desek	kpl.	1	0.00	0.00
14 d.2	KNR-W 2-02 1036-02 analogia	Boazerie z listew drewnianych szerokości do 12 cm	m ²	51.5	0.00	0.00
15 d.2	KNR 4-01 1210-09	Jednokrotne lakierowanie stolarki : boazeria i pozostałe konstrukcje drewniane /podkład/	m ²	51.50+29 = 80.500	0.00	0.00
16 d.2	KNR 4-01 1210-10	Dwukrotne lakierowanie pow. drewnianych boazerie + konstrukcja	m ²	51.50+29 = 80.500	0.00	0.00
17 d.2	KNR 4-01 0322-01	Obsadzenie wsporników lub haków zawiasowych w ścianach z cegieł	szt.	5	0.00	0.00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		DACH				
18 d.3	NNRNKB 202 0420-04	(z.II) łączenie połaci dachowych łatami 38x50 mm o rozstawie ponad 24 cm z tarcicy nasyczonej	m ²	6.80*7.60 = 51.680	0.00	0.00
19 d.3	KNR AT-09 0103-02	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 0,80 m	m ²	6.80*7.60 = 51.680	0.00	0.00
20 d.3	NNRNKB 202 0535-02	(z.VI) Pokrycie dachów o pow. do 50 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną dachówkową na łatach	m ²	6.80*7.60 = 51.680	0.00	0.00
21 d.3	NNRNKB 202 0546-01	(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z polichlorku winylu o śr. 115 mm łączone na klej - montaż rynien	m	2*7.60 = 15.200	0.00	0.00
22 d.3	NNRNKB 202 0546-02	(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z polichlorku winylu o śr. 115 mm łączone na klej - montaż lejów spustowych	szt.	2	0.00	0.00
23 d.3	NNRNKB 202 0546-04	(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z polichlorku winylu o śr. 115 mm łączone na klej - montaż denek rynnowych	szt.	4	0.00	0.00
24 d.3	NNRNKB 202 0550-03	(z.VIII) Rury spustowe okrągłe z polichlorku winylu o śr. 100 mm	m	8	0.00	0.00
25 d.3	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm/pasy nadrynnowe i krokwie szczytowe = obróbka okapu posadzki	m ²	[7.60*2+7*4]*0.20 + 0.10*24 = 11.040	0.00	0.00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4		POSADZKA				
26 d.4	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³	7*5*0.12 = 4.200	0.00	0.00
27 d.4	NNRNKB 202 0618-01	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe ław fundamentowych z papy zgrzewalnej	m ²	7*5 = 35.000	0.00	0.00
28 d.4	KNR 2-02 1106-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko grubości 25 mm	m ²	7*5 = 35.000	0.00	0.00
29 d.4	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm Krotność = 3	m ²	7*5 = 35.000	0.00	0.00
30 d.4	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²	7*5 = 35.000	0.00	0.00
31 d.4	KNR AT-33 0304-01 analogia	Antypoślizgowe posadzki o grubości 1 mm klasy R10 z żywicy Conkrete Grey7011 lub równoważna	m ²	7*5 = 35.000	0.00	0.00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5		YTWARDZENIE PLACU				
32 d.5	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²	9*10+1*5*2 = 100.000	0.00	0.00
33 d.5	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 20	m ²	[9*10+1*5*2] = 100.000	0.00	0.00
34 d.5	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³	[9*10+1*5*2]*0.20 = 20.000	0.00	0.00
35 d.5	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³	[15*2+9]*0.3*0.15 = 1.755	0.00	0.00
36 d.5	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m	[15*2+9] = 39.000	0.00	0.00
37 d.5	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³	[9*10+1*5*2]*0.12 = 12.000	0.00	0.00
38 d.5	KNR 2-31 0111-01	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem wykonywana sprzętem rolniczym - grubość podbudowy po zagęszczeniu 12 cm	m ²	9*10+10 = 100.000	0.00	0.00
39 d.5	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	9*10+10 = 100.000	0.00	0.00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6		ŁAWOSTÓŁ				
40		Wykonanie ławostółu wokół istniejącego drzewa	kpl.	1	0.00	0.00
d.6	kalk. własna	średnica ok 4,00 m				
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						0.00

Słownie: zero i 00/100 zł